
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio Generale  349/2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 793 del 30-12-2014 
(n. 2310 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: ACQUISTO STAMPATI CANCELLERIA E VARIE PER IL TERZO SETTORE. 

IMPEGNO E AFFIDAMENTO. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO  che per l’espletamento delle pratiche di competenza degli ufficio del III Settore 
necessita acquistare materiale vario di cancelleria ed in particolare carta in rotoli di vario formato 
per plotter, inchiostri, cartelle, ecc.; 
RAVVISATA la necessità di impegnare la spesa disponibile in bilancio ed affidare la fornitura; 
Visto l’art. 125 D. Lgs. n. 163/2006; 

DETERMINA 
1 – Impegnare la spesa di € 401,00 al cap. 2240 bil. 2014 impegno n. 20140003586 per fornitura 
materiale di cancelleria, stampati e carta in rotoli per plotter, necessarie agli uffici del terzo settore; 
2 – Affidare la fornitura alla ditta EFFEGIUfficio snc con sede in Miglianico (CH) p. Iva 
01892280692, ai prezzi e con gli sconti solitamente riservati al Comune di Ortona. 
3 – Dare atto che la ditta risulta in regola con il DURC   
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                                                                                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona, 07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


